令和 6年 7月吉日

各 位

名掛丁商店街振興組合

理事長 安 住 浩 一

2024 七夕期間及びお盆期間の営業ゴミ袋販売日及びゴミ収集日について

 向暑の候、組合員の皆様には、ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて七夕期間及びお盆期間の営業ゴミ袋販売日及びゴミ収集日は、下記の通りとなり

ますので、連絡いたします

記

営業ゴミ袋販売日（名掛丁商店街振興組合事務所）

8/5

(月)

8/6

(火)

8/7

（水）

8/8

（木）

8/9

（金）

8/10

（土）

8/11

（日）

8/12

（月）

8/13

（火）

8/14

（水）

8/15

（木）

8/16

(金)

8/17

(土)

販売 販売 販売

販売

販売

販売

休み

休み

休み

休み

販売

販売

休み

※10 日・15 日・16日販売いたしますが、お釣りの無いようご協力お願いいたします。

営業ゴミ収集日

8/5

(月)

8/6

(火)

8/7

（水）

8/8

（木）

8/9

（金）

8/10

（土）

8/11

（日）

8/12

（月）

8/13

（火）

8/14

（水）

8/15

（木）

8/16

(金)

8/17

(土)

あり

あり

時間

変更

あり

時間

変更

あり

時間

変更

あり

あり

無し

無し

あり

あり

あり

あり

あり

※ 七夕まつり期間中（6～8日）次のとおり時間が変更になります。

 ・二丁目（中央レントビル前） 08:30 ～ 08:50

 ・一丁目（大野第一ビル前）  09:10 ～ 09:30

※ 時間変更等ありますが、不法投棄等の無いようお願いします。

※ 七夕まつり期間中以外の収集時間に変更はございません。

※ 営業用ゴミ袋の十分な準備と、ゴミ搬出ルールの厳守をお願いします。

以上